

**Sønderby Holding af
1.10.2009 ApS**
Tåstrupvej 122
8462 Harlev J
CVR-nr. 32468721

**Årsrapport 01.10.2018 -
30.09.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.12.2019

Dirigent

Navn: Esben Kjærgaard Sønderby

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sønderby Holding af 1.10.2009 ApS

Tåstrupvej 122

8462 Harlev J

CVR-nr.: 32468721

Stiftet: 22.09.2009

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Esben Kjærgaard Sønderby

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er erhverve og eje aktier samt virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for regnskabsåret realiseret et resultat på 1.057 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(9.106)	(12.310)
Driftsresultat		(9.106)	(12.310)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.000.000	820.000
Andre finansielle indtægter	1	68.994	33.401
Andre finansielle omkostninger		(3.176)	(3.965)
Resultat før skat		1.056.712	837.126
Skat af årets resultat		0	6.000
Årets resultat		1.056.712	843.126
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		97.445	96.800
Overført resultat		959.267	746.326
		1.056.712	843.126

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		745.137	705.137
Finansielle anlægsaktiver	2	745.137	705.137
Anlægsaktiver		745.137	705.137
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.780.000	900.000
Tilgodehavende selskabsskat		1.707	776
Tilgodehavender		1.781.707	900.776
Andre værdipapirer og kapitalandele		155.167	158.343
Værdipapirer og kapitalandele		155.167	158.343
Likvide beholdninger		77.339	35.182
Omsætningsaktiver		2.014.213	1.094.301
Aktiver		2.759.350	1.799.438

Balance pr. 30.09.2019

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	2.528.905	1.569.638
Forslag til udbytte for regnskabsåret	97.445	96.800
Egenkapital	2.751.350	1.791.438
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser	8.000	8.000
Gældsforpligtelser	8.000	8.000
Passiver	2.759.350	1.799.438
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.569.638	96.800	1.791.438
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(96.800)	(96.800)
Årets resultat	0	959.267	97.445	1.056.712
Egenkapital ultimo	125.000	2.528.905	97.445	2.751.350

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	64.520	29.873
Øvrige finansielle indtægter	4.474	3.528
	68.994	33.401
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		705.137
Tilgange		40.000
Kostpris ultimo		745.137
Regnskabsmæssig værdi ultimo		745.137

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital t.kr.	Resultat t.kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
TEP Holding ApS	Favrskov	ApS	33,3	6.787	1.295
Roots Beverages ApS	Favrskov	ApS	25,0	160	0

Kapitalandele i Roots Beverages ApS, er erhvervet i regnskabsåret 2018/19. Roots Beverages ApS har første regnskabsår i 2019, hvorfor der ikke foreligger en årsrapport for selskabet. Oplysninger, om selskabets egenkapital og resultat oplyses derfor ikke.

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser **Sikkerhedsstillelser over for associerede virksomheder**

Virksomheden har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution for den associerede virksomhed, TEP Holding ApS' gæld til virksomhedens bankforbindelse. Bankgælden i den associerede virksomhed udgør 13.944 t.kr. pr. 30.09.2019.

Virksomheden har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution for den associerede virksomhed, Østjysk Vin-forsyning A/S' gæld til virksomhedens bankforbindelse. Bankgælden i den associerede virksomhed udgør 50.156 t.kr. pr. 30.09.2019.

Selskabet har pantsat sine anparter i associerede virksomheder med nominel beløb på 33.103 kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte kapitalandele i associerede virksomheder pr. 30.09.2019 udgør 705.137 kr.
